sUCI

Date : 21/03/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION

Yvetot - Elbeuf sur Seine

TDN Caen

38eme Tour De Normandie

Etape - Stage : 3

Distance : 138 km

Moyenne - Average : 45.809km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Prg',-nom Equipe Nat. Te.mps Ecart Bonif. 5.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
1 141 10004834018 ARIESEN Jacob Willem Metec - Tkh Continental Cyclin -~ NED 03h00'45" 10"
2 5 10007156762 * LIENHARD Fabian Holowesko | Citadel P/b Arapah  SUI 03h00'45" 8"
3 232 10009319357 *BUGTER Luuc Delta Cycling Rotterdam NED 03h00'45" 4"
4 1 10007964589 * NIELSEN Nicolai Philip Brgchner Holowesko | Citadel P/b Arapah  DEN 03h00'45"
5 36 10008852747 * TRONDSEN Trond Hakon Team Coop NOR 03h00'45"
6 172 10009189015 * MOSCHETTI Matteo Polartec Kometa ITA 03h00'45"
7 81 10051715633 AAEN Jonas Riwal Ceramicspeed CyclingTe  DEN 03h00'45"
8 15 10007514652 KRAGH ANDERSEN Asbjgrn Team Virtu Cycling DEN 03h00'45"
9 233 10011022820 * VAN DALEN Jason Delta Cycling Rotterdam NED 03h00'45"
10 2 10008665720 * BRYON Miguel Holowesko | Citadel P/b Arapah  USA 03h00'45"
11 191 10008826778 STEWART Thomas Jit Condor GBR 03h00'45"
12 94 10009009967 * PICOUX Maximilien VC Rouen 76 BEL 03h00'45"
13 151 10007509602 * VON FOLSACH Casper Team Coloquick DEN 03h00'45"
14 124 10007970350 PONS Gaétan Leopard Pro Cycling LUX 03h00'45"
15 224 10014278279 * GOEBEERT Pierre Ado - Aqua Service BEL 03h00'45"
16 123 10006668833 KRIEGER Alexander Leopard Pro Cycling GER 03h00'45"
17 132 10007126046 PATOUX Cyrille VC Pays de Loudéac FRA 03h00'45"
18 194 10009499112 * GIBSON Matthew Jit Condor GBR 03h00'45" 5"
19 202 10010661088 * HALLER Patrick Heizomat Rad-net.de GER 03h00'45"
20 226 10009127680 * WIRTGEN Tom Ado - Aqua Service LUX 03h00'45"
21 61 10009817289 * BOKELOH Jonas Lkt Team Brandenburg GER 03h00'45"
22 71 10009403324 * BOL Cees Seg Racing Academy NED 03h00'45" 3"
23 44 10011126991 * LEPLINGARD Antoine CC Nogent sur Oise FRA 03h00'45"
24 171 10015332650 * GAZZOLI Michele Polartec Kometa ITA 03h00'45"
25 102 10005572632 HORTON Tobyn Madison Genesis GBR 03h00'45" 2"
26 145 10016223232 * DE LAAT Jasper Metec - Tkh Continental Cyclin - NED 03h00'45"
27 211 10009193863 * PROSTOKSHIN Andrey Equipe Nationale de Russie RUS 03h00'45"
28 31 10008659353 * AASVOLD Kristian Team Coop NOR 03h00'45"
29 33 10008114234 HAGEN Krister Team Coop NOR 03h00'45"
30 14 10009743733 * ASGREEN Kasper Team Virtu Cycling DEN 03h00'45"
31 223 10010040692 * MOLLY Kenny Ago - Aqua Service BEL 03h00'45"
32 93 10010202360 * MILLASSEAU Guillaume VC Rouen 76 FRA 03h00'45"
33 75 10009812441 * LENDERINK Peter Seg Racing Academy NED 03h00'45"
34 195 10007582350 * SLATER Alistair Jit Condor GBR 03h00'45"
35 35 10052043312 * LUKKEDAL Jivind Team Coop NOR 03h00'45"
36 11 10011129722 VEYHE Torkil Team Virtu Cycling DEN 03h00'45"
37 143 10007618928 HAMELINK Jasper Metec - Tkh Continental Cyclin -~ NED 03h00'45"
38 6 10003192492 MURPHY John Holowesko | Citadel P/b Arapah  USA 03h00'45"
39 101 10015032152 * SWIFT Connor Madison Genesis GBR 03h00'45"
40 52 10015956177 * DEBONS Antoine IAM Excelsior Sul 03h00'45"
41 221 10015290517 * PESTIAUX Yann Ago - Aqua Service BEL 03h00'45"
42 63 10045481462 * KOCH Christian Maximilian Lkt Team Brandenburg GER 03h00'45"
43 176 10008666730 * CAMACHO DEL FRESNO Juan Polartec Kometa ESP 03h00'45"
44 142 10006118357 EISING Tijmen Metec - Tkh Continental Cyclin -~ NED 03h00'45"
45 164 10008659454 * ABRAHAMSEN Jonas Uno-x Norwegian Development ~ NOR 03h00'45"
46 34 10008612065 * HOOG Gustav Team Coop SWE 03h00'45"
47 43 10008631970 * HAVOT Sébastien CC Nogent sur Oise FRA 03h00'45"
48 243 10008675925 * HOELGAARD Markus Joker Icopal NOR 03h00'45"
49 222 10015003961 * BAUDE Arthur Ago - Aqua Service BEL 03h00'45"
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10002058202
10010966236
10010586623
10004627587
10011236422
10010977047
10009417367
10006875664
10009812239
10009647036
10013798232
10008856989
10003245945
10009498809
10005747939
10004771976
10010973310
10015749447
10004864734
10010964721
10006467153
10009765860
10013267055
10009776065
10009375234
10008691988
10012412041
10007676118
10005875251
10007151510
10013772465
10009493250
10009173049
10010035238
10006886576
10009817188
10010184677
10005972958
10013118929
10015768039
10010589350
10014971528
10009893576
10008680470
10010791737
10015314462
10008849616
10009412923
10010093135
10011124264
10014829866
10009766062
10009333808
10005784921
10024792372
10007151409
10011133661
10007810096
10010981895
10009048969

BUCHACEK Tomas

* GAMPER Patrick

* ORCEAU Clément
HACECKY Vojtech

* GUERIN Camille

* TIMMERMANS Justin

* SPENGLER Mario
HOEM Bjgrn Tore

* MAAS Jan

* JANSSEN Adriaan

* DEBUY Anthony
VANGSTAD Andreas
BARTA Jan

* SCHAPPI Martin
ERSHOV Artur
POLNICKY Jiri

* LINDENBURG Jim

* RAPPO Anthony
MCEVOY Jonathan

* SCHULTZ Jesper
FLAKSIS Andzs

* GREGAARD WILSLY Jonas
* RIVIERE David

* FORFANG Ole

* CHRISTIANSEN Steffen Munk
* REKITA Szymon
GARBET Nicolas
HAGEN Carl Fredrik
BACON Romain
HANDLEY Richard

* DUIUNQV Vladislav

* PIJOURLET Louis

* REUTTER Sven

* TSCHERNOSTER Jan
MANAKOQV Viktor

* VAN DEN BERG Julius
* BANUSCH Richard
KRASILNIKAU Andrei

* VINJEBO Emil Nygaard
* TAEBLING Paul

* MAITRE Florian

* BELLIA Matteo

* TRAEN Torstein

* KUKRLE Michael

* NOLDE Tobias

* HABTOM TEKLE Awet
* RESELL Erik Nordsaeter
* BOUWMANS Dylan

* WILLIAMS Stephen

* KULSET Kristian

* RONDEAU Fabien

* HARDAHL Anders

* SEVILLA LOPEZ Diego Pablo
GUYOT Yann

BENNETT Stéfan
CUMING Michael

* FOSS Tobias S.

* MCCARTHY Robert-Jon
* TREUBEL Pascal
GULLEN James

Elkov - Author

Polartec Kometa

Vendée U Pays de la Loire
Elkov - Author

VC Pays de Loudéac

Delta Cycling Rotterdam
Leopard Pro Cycling

Joker Icopal

Seg Racing Academy

Delta Cycling Rotterdam

Ago - Aqua Service

Joker Icopal

Elkov - Author

IAM Excelsior

Equipe Nationale de Russie
Elkov - Author

Metec - Tkh Continental Cyclin
IAM Excelsior

Madison Genesis

Team Virtu Cycling

Holowesko | Citadel P/b Arapah
Riwal Ceramicspeed Cycling Te
Vendée U Pays de la Loire
Joker Icopal

Team Coloquick

Leopard Pro Cycling

CC Nogent sur Oise

Joker Icopal

CC Nogent sur Oise

Madison Genesis

Equipe Nationale de Russie
Vendée U Pays de la Loire
Heizomat Rad-net.de
Heizomat Rad-net.de

Equipe Nationale de Russie
Seg Racing Academy

Lkt Team Brandenburg
Holowesko | Citadel P/b Arapah
Team Coloquick

Lkt Team Brandenburg

Vendée U Pays de la Loire
IAM Excelsior

Uno-x Norwegian Development
Elkov - Author

Heizomat Rad-net.de

Polartec Kometa

Uno-x Norwegian Development
Metec - Tkh Continental Cyclin
Seg Racing Academy

Uno-x Norwegian Development
VC Rouen 76

Team Coloquick

Polartec Kometa

VC Rouen 76

GSC Blagnac Vélo Sport 31
Madison Genesis

Uno-x Norwegian Development
JIt Condor

Heizomat Rad-net.de

JIt Condor
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110 115 10014168650
M 12 10007514450
112 156 10010592481
113 114 10011235412
114 46 10003104889
15 53 10009714633
116 121 10008665518
117 133 10015598186
118 231 10007524049
19 23 10002510563
120 131 10014769444
121 136 10014073266
122 135 10015342350
123 236 10011140735
124 106 10007092300
125 192 10003471873
126 84 10050033691
127 86 10005864844
128 152 10006231121
129 83 10050030358
130 32 10008129691
131 181 10014318190
132 96 10013680216
133 62 10013859260
134 82 10002934535
135 64 10009975927
136 213 10009043919
137 212 10010167907
138 186 10007504649
139 184 10007831318
140 92 10014278784
141 73 10014890187
142 45 10014038409
143 185 10007382387
144 13 10007153631
145 183 10010038975

* MENANT Theo

* KAMP Alexander

* BLIGAARD LYHNE Daniel
* GAILLARD Marlon
LALOUETTE Kevin

* GUEX Quentin

* BROCKHOFF Jan

* HATTIER Bruno

FRANCK Eamon Lucas
KANKOVSKY Alois

* RIMASSON Adrien

* PRIMAS Nicolas

* LEMOINE Gaetan

* TULNER Rens

ATKINS George

BIBBY lan

R@NNING VINTHER Troels
CLAUSEN Patrick
JORGENSEN Christian Moberg
* MBRCH KONGSTAD Tobias
* BENDIXEN Louis

* MONCASSIN Maxence

* ROUEIL Jules

* JURR Malte
MORTENSEN Martin

* MALCHAREK Moritz

* MOSIN Sergey

* SUKHOV Maxim

* VERARDO Yoan

* LE COURT DE BILLOT Olivier
* NICOLAS Théo

* MEEUS Jordi

* CARPENTIER Adrien

* URRUTY Maxime
FLOTTEN Audun Brekke
CAMPISTROUS Romain

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Vendée U Pays de la Loire
Team Virtu Cycling

Team Coloquick

Vendée U Pays de la Loire

CC Nogent sur Oise

IAM Excelsior

Leopard Pro Cycling

VC Pays de Loudéac

Delta Cycling Rotterdam

Elkov - Author

VC Pays de Loudéac

VC Pays de Loudéac

VC Pays de Loudéac

Delta Cycling Rotterdam
Madison Genesis

Jit Condor

Riwal Ceramicspeed Cycling Te
Riwal Ceramicspeed Cycling Te
Team Coloquick

Riwal Ceramicspeed Cycling Te
Team Coop

GSC Blagnac Vélo Sport 31

VC Rouen 76

Lkt Team Brandenburg

Riwal Ceramicspeed Cycling Te
Lkt Team Brandenburg

Equipe Nationale de Russie
Equipe Nationale de Russie
GSC Blagnac Vélo Sport 31
GSC Blagnac Vélo Sport 31

VC Rouen 76

Seg Racing Academy

CC Nogent sur Oise

GSC Blagnac Vélo Sport 31
Team Virtu Cycling

GSC Blagnac Vélo Sport 31

Nombre de partants : 147

NON PARTANTS -DN S

Dossard/Bib 122 - GERNER Konrad - Leopard Pro Cycling - 10009041996
Dossard/Bib 201 - ROHDE Leon - Heizomat Rad-net.de - 10045481664
Dossard/Bib 246 - SKJIERPING Kristoffer - Joker Icopal - 10007519605

Numbers : 3

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 56 - THIERY Cyrille - IAM Excelsior - 10006216367

Dossard/Bib 161 - SKAARSETH Anders - Uno-x Norwegian Development Team - 10009647238

Numbers : 2

Juge a l'arrivée
ROBIC Yann
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FRA
BEL
FRA
FRA
NOR
FRA
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03h01'05"
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03h02'19"
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03h11'08"
03h11'08"
03h12'06"
03h12'15"
03h19'02"
03h19'02"

20"
01'29"
01'34"

o
02'42"

03'12"
03'58"

04'43"

08'45"
09'57"
10'09"
10'15"
10'18"

10'23"

121"
11'30"
18'"17"
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